
ДЕРЖГЕОКАДАСТР  
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

м. Суми
О/ М- 1&ЛО № Г - о т Г

Про передачу земельних  
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53)

НАКАЗУЮ:

1. Передати Чернеччинській сільській раді Охтирського району 
Сумської області у комунальну власність земельні ділянки 
сільськогосподарського призначення державної власності загальною площею 
283,8295 га, які розташовані за межами населених пунктів на території 
Чернеччинської об’єднаної територіальної громади Охтирського району 
Сумської області згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

І Іачальник

ҐУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

8-ОТГ від 01.12.2020



Акт приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського  
призначення із державної у комунальну власність

місто Суми

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від £>/ /Л . <&?££> № <Р-  £>'/ /  / передає із державної 
власності, а Чернеччинська сільська рада Охтирського району Сумської 
області приймає у комунальну власність Чернеччинської об’єднаної 
територіальної громади Охтирського району Сумської області земельні 
ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Чернеччинської сільської ради Охтирського району Сумської 
області,

Начальник Головного Голова Чернеччинської сільської

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

8-ОТГ від 01.12.2020



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

8-ОТГ 
від 

01.12.2020

Д одаток до Акту від (? /.

№  з/п К адастровий номер 
зем ельної ділянки

М ісце розташ ування 
зем ельної ділянки

П лощ а, га Ц ільове призначення

Відомості про 
обтяження 

речових прав 
на земельну

Відомості про 
обмеж ення у 
використанні 

зем ельної ділянки

] 5920388700:01:001:5526

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Хухрянська 

сільська рада)

2,7755
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні не зареєстровані

2 5920388700:01:001:5657

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Хухрянська 

сільська рада)

2,7686
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

відсутні не зареєстровані

5920384000:01:001:5008

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Кардашівська 

сільська рада)

0,7101
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

4 5920384000:01:001:5007

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Кардашівська 

сільська рада)

1,4005
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

5 5920384000:01:001:5337

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Кардашівська 

сільська рада)

0,1857
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

8-ОТГ 
від 

01.12.2020

6 5920384000:01:001:5338

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Кардашівська 

сільська рада)

0,1857
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

7 5920384000:01:001:5339

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Кардашівська 

сільська рада)

0,1857
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

8 5920384000:01:001:5340

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Кардашівська 

сільська рада)

0,1857
01.03 для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

9 5920386900:01:001:1225

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Пологівська 

сільська рада)

1,9999

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

10 5920386900:01:002:1196

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Пологівська 

сільська рада)

0,5000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

11 5920384000:01:002:2008

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Кардашівська 

сільська рада)

1,2000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



£У 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

8-ОТГ 
від 

01.12.2020

12 5920384000:01:002:2009

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Кардашівська 

сільська рада)

3,8324

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

і

відсутні не зареєстровані

13 5920389200:01:001:0066

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада

4,3751

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

14 5920389200:01:001:0065

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада

2,0931

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

15 5920389200:01:001:0064

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада

7,1937

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна хона 
навколо (вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи 1,8039га

16 5920389200:01:001:0067

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада

8,1034

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна хона 
навколо (вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи 1,6573га

17 5920381200:01:001:0758

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Височанська 

сільська рада)

6,4235

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

8-ОТГ 
від 

01.12.2020

4

18 5920380400:01:001:0841

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Бакирівська 

сільська рада)

4.4643

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

19 5920385600:01:001:0717

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Лутищанська 

сільська рада)

8,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

20 5920385600:01:001:0718

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Лутищанська 

сільська рада)

16,3924

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні

Охоронна хона 
навколо (вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи 2,2564га

21 5920385600:01:001:0719

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Лутищанська 

сільська рада)

19,5000

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

22 5920384000:01:001:2004

Сумська область. 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Кардашівська 

сільська рада)

0,6185

16.00 Землі запасу(земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

23 5920387800:01:001:0018

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Сонячненська 

сільська рада)

0,4978

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

8-ОТГ 
від 

01.12.2020

*

*

24 5920387800:01:001:0011

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Сонячненська 

сільська рада)

1,0133

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутн і не зареєстровані

25 5920387800:01:001:0012

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Сонячненська 

сільська рада)

2,5000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

26 5920387800:01:001:0005

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Сонячненська 

сільська рада)

2,3750

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

27 5920387800:01:001:0010

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Сонячненська 

сільська рада)

3,9576

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

28 5920387800:01:001:0006

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Сонячненська 

сільська рада)

1,7847

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

29 5920387800:01:001:0009

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Сонячненська 

сільська рада)

1,5900

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

8-ОТГ 
від 

01.12.2020

ЗО 5920387800:01:001:0008

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Сонячненська 

сільська рада)

1,6200

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

ЗІ 5920387800:01:001:0007

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Сонячненська 

сільська рада)

25,8615

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

32 5920384000:01:001:2003

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Кардашівська 

сільська рада)

4,6012

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

33 5920384000:01:002:2006

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Кардашівська 

сільська рада)

3,6499

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

34 5920387800:01:001:0019

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Сонячненська 

сільська рада)

2,0776

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

35 5920387800:01:001:0014

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Сонячненська 

сільська рада)

7,0000

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

8-ОТГ 
від 

01.12.2020

*

36 5920387800:01:001:0013

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Сонячненська 

сільська рада)

0.9847

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

37 5920387800:01:001:0016

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Сонячненська 

сільська рада)

20,8775

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

38 5920387800:01:001:0017

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Сонячненська 

сільська рада)

1,5865

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

відсутні не зареєстровані

39 5920381200:01:001:5267

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Височанська 

сільська рада)

5,1219
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

право оренди 
ПрАТ "САД" 
22.03.2012 10 

років

не зарезстровані

40 5920384000:01:001:5069

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада (Кардашівська 

сільська рада)

50,8948
01.02 Для ведення 

фермерського господарства

право оренди 
Калюх Олександр 

Миколайович 
15.10.2014 14 

років

Охоронна зона навколо 
інженерних 
комунікацій

41 5920389200:01:001:5699

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада

1,1000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

право оренди 
ФОП Ю р’єва Н. 
С. 11.09.2012 (10 

років)

не зареєстровані

42 5920389200:01:001:5700

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада

0,1512
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

право оренди 
ФОП Ю р’єва Н. 
С. 11.09.2012 (10 

років)

не зареєстровані



ГУ 
ДЕРЖ

ГЕОКАДАСТРУ 
У 

СУМСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ

8-ОТГ 
від 

01.12.2020

43 5920389200:01:001:5853

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада

14,4802
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

право постійного 
користування 
ПРИВАТНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ 
ТО В А РИ С ТВ О " 

ТЕПЛИЧНИЙ 
КОМБІНАТ" 

22.12.2017 
№24123611

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта 

енергетичної системи

44 5920389200:01:001:6005

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада

11,1800
01.02 для ведення 

фермерського господарства

Право постійного 
користування 

Вдовічен 
Світлана 

Валентинівна

Охоронна хона 
навколо (вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи 2,1385га

45 5920389200:01:001:6006

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада

4,1098
01.02 для ведення 

фермерського господарства

Право постійного 
користування 

Вдовічен 
Світлана 

Валентинівна

Охоронна хона 
навколо (вздовж) 

обєкта енергетичної 
системи 0,4912га

46 5920389200:01:001:6007 •

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада

13,3703
01.02 для ведення 

фермерського господарства

Право постійного 
користування 
Гопко Юрій 
Васильович

не зареєстровані

47 ,5920389200:01:001:6008у  ' ■■

•>' ^ ... — %  -"А
> V /  ч  /•

Сумська область, 
Охтирський район, 

Чернеччинська сільська 
рада

8,3502
01.02 для ведення 

фермерського господарства

Право постійного 
користування 
Гопко Юрій 
Васильович

не зареєстровані

І ЇЯ і /  Г,.Всі*9І«> \  2 %\\ 283,8295 __....' -- ---і ,----------------------

І Іач;%іШ 
Дерз

ІК\ управління 
іській області 
Євген ГРИЦИК

чи н сько ї сшьсі/ кфі ради 
області  

Роман БУБЛИК

У  К  р М


